РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
НАВЛИНСКИЙ РАЙОН
ЧИЧКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 29 января  2020 года   №1-	50
с. Чичково

О  досрочном прекращении полномочий
 Главы муниципального образования
«Чичковское сельское поселение»

                 В соответствии Федеральным   законом   от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании личного заявления

Чичковский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия Главы муниципального образования «Чичковское сельское поселение» Гуткан Лидии Васильевны в связи с отставкой по собственному желанию,  ст.36 часть 6 Федерального закона от 06.10.2003 «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
2. Произвести соответствующие выплаты в соответствии с законодательством Российской Федерации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Навлинского района в сети Интернет.

Глава муниципального образования
Чичковское сельское поселение                                             Г.А.Мальцева

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
НАВЛИНСКИЙ РАЙОН
ЧИЧКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 29.01 2020  года   №1-53
с. Чичково
Об	избрании Главы муниципального
образования «Чичковское сельское
поселение» из состава депутатов
Чичковского сельского Совета
народных депутатов
                 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Брянской области от 01.12.2014 №77-З «О порядке формирования представительных органов муниципальных районов в Брянской области и порядке избрания глав муниципальных образований в Брянской области» области»,  а также на основании результатов голосования  Чичковский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Избрать Главой муниципального образования «Чичковское сельское поселение» из состава депутатов   Чичковского сельского Совета народных депутатов – Мальцеву Галину Александровну.
2. Днем вступления в должность Главы муниципального образования «Чичковское сельское поселение» является день его избрания .
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Навлинского района в сети Интернет.

Глава муниципального образования
Чичковское сельское поселение                                               Г.А.Мальцева

[bookmark: _GoBack]